
VYSAVAČ PRŮMYSLOVÝ PROFI 45.80 MF

Výrobce: Profi-europe

Kód EAN: 5905953737520

Popis

Průmyslový vysavač PROFI 45.80 MF s MultiFiltrem

Profesionální vysavač pro průmyslové použití s třístupňovou By -Pass 

turbínou zajišťující vysokou sací sílu. Vysavač je ideální volbou pro 

úklid velkých průmyslových objektů, skladů, dílen, garáží, staveb, 

objektů po rekonstrukci, autobusů nebo vlakových souprav.

Odolná 80litrová nerezová sběrná nádoba pojme velké množství suti , 

pilin nebo stavebního prachu. Vysavač je umístěn na samostatném 

vozíku s pevnými pogumovanými kolečky, která zajišťují vynikající 

manévrovatelnost a usnadňují přepravu. Díky velkému průměru 

koleček (zadní 200 mm, přední 100 mm) lze snadno překonat i větší 

nerovnosti.

Vysavač je vybaven účinným Multi Filtrem, který si dokáže poradit i s 

těmi nejjemnějšími nečistotami jako je sádra, cement, stavební suť a 

prach nebo dřevní pyl. Multifiltr s automatickým oklepem zajišťuje v 

průběhu vysávání propustnost mikropórů a vysavač tak neztrácí 

výkon a filtrace je vždy dokonalá až do naplnění sběrné nádoby. Díky 

bezsáčkové technologii je provoz vysavače velmi ekonomický.

 

 

Technické specifikace vysavače PROFI 45.80 MF:

3st. turbína By-Pass

Filtrace MF - Multi Filtr

Příkon 1870 W

Pracovní podtlak 40 kPa

Průtok vzduchu 68 l/s

Hlučnost 68 dB

Objem sběrné nádoby 80 l

Délka sací hadice 2,8 m

Délka přívodního kabelu 7 m

Samostatný vozík s profesionálními zátěžovými kolečky s gumovým 

dezénem

Hmotnost 20,7 kg

Rozměry (DxŠxV): 55 x 72 x 115 cm

RP - Recyklační poplatek

20 599,00 Kč

16,40 KčRP

DMOC


